Foto Titolo

Trilocale piano terra Torre
Pedrera

# _Villa indipendente Bifamiliare

olle di Covignano

ATTICO VISTA MARE ,
Gabicce Mare

Porzione di casa
Montescudo

Quadrilocale zona Marina
Centro

. _Quadrilocale in
\quadrifamiliare zona Ospedale

Trilocale con garage
iIPalazzina del 2006 Viserba

Villetta a schiera centrale in
{costruzione Misano Adriatico

Villetta a schiera capofila in

! icostruzmne Misano Adriatico

F

Quadrilocale a pochi passi
dal porto canale, Cesenatico

1 Bilocale centro storico

Indirizzo

Viale Tibesti

via castellaccio

via madonna di loreto

via alessandro

manzoni

Viale Pisani

via sebastiano satta

via piggiole

Via Teodorico

via antonio vivaldi

via antonio vivaldi

Via Flumendosa

piazza ferrari

Prezzo

220000 EUR

575000 EUR

349000 EUR

257000 EUR

320000 EUR

330000 EUR

220000 EUR

165000 EUR

290000 EUR

310000 EUR

299000 EUR

160000 EUR

Categoria

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Residenziale

Affitta
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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